
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo:
IČO:

DIČ:

Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec

e-mail:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
velitel VÚ 7830 Praha

(dále jen „objednatel“)

a

Prokservis s.r.o.

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka
197248

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Telefonické, e-mail:

Rudská 177, 271 01 Nové Strašecí

24250074

CZ24250074

Adresa pro doručování korespondence: Rudská 177, 271 01 Nové Strašecí



(dále jen „dodavatel“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2020 rámcovou dohodu č. 32414/2020-7830, jejímž předmětem 
bylo provádět servis, opravy a údržby vozidel Volkswagen. Tato smlouva byla uzavřena v souladu 
s výsledkem zadávacího postupu. V rámci této smlouvy bylo dne 7. 6. 2022 uzavřeno a realizováno 
dílčí plnění číslo 54/VW. Tato smlouva o vypořádání závazku se týká pouze tohoto dílčího plnění 
(dále „smlouva“).

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv po zákonné lhůtě 30 dní od podpisu 
smlouvy, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku chybného uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuj í, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

velitel VÚ

plukovník gšt.Jn
si. j. p

Příloha č. 1 - Dílčí W ze dne 7. 6. 2022

ek

sal

Datum: 2022.07.15
10:50:18+02'00'

jednatel





DAČI objednávka - k RD č. SpMO 32414/2020-7830 (dále jen smlouva)

DODAVATEL (zhotovitel)

Jméno Prokscrvis s.r.o. L-mati

Ulice Rudská 0177 K

PSU 271 01 ohec Nové Strašecí (Janku

Protož.: Číslo úctu

VyfMUjc Dulovo xhr

1 deton

Odbě (organizačnísložku státiu podiv ý ~ <><1*1 2 zákona č 2IV 2000 Sh..

o majetku ČR, pověřil příjemce A vystavení OBJEDNÁ YKY Číslo; 54/VW

ODBĚRATEL (daňový- subjekt):

Jméno Česká republika Ministerstvo obrany
l :llťC
pst

í ychonov a 1
160 00 < «bcc Praha 6

1C; 60162694 DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB Praha, číslo učtu. 404881 <P10

Objednáváme u Vás (ceny v Kč s DPH):

PŘÍJEMCE (pouzepísemný snkí:

Jméno Vojensky útvar 7830
Ulice: Gen. Piky I
Ose 16001 Obec: Praha 6

Vyřizuje: por. Ing, Jiří Burda

íel: 602 74! 686

Email: burdajílanm.c/

Popis vij Pofet
Cena fti MJ

IsDPII)

Cf N-VCn.KI M

N DPMI

Provedeni opravy a údržby na vozidle:
YW Crafter, VPZ: 025-59-5H,
VIN: HVJZZZ2EZ960206S6;
1. Svití oranžová kontrolka poruchy motoru (výměna čidla DPI SW

motoru,

2. při otáčeni volantem v ném od spodu křupe (výměna celého řízení).

L, 1 696.00

PoZadnvanadoba plném (doj: úle podmínek uvedených ve Mnlouve CELKEM 74 696.1X1

Právní úprava, kterou se závazkový vztah hude řídit: zákon č 80.2012 Sh.. Občansky zákoník

Místo plnění: dle smlouvy

Záruční podmínky: práva z vadného plněni se řídi ustanovením zákona í 89 2012 Sb . Občansky zákoník a dle smlouvy

Podmínky odběratele:____________________________________________________________________________________________

11 Podmínky provedeni díla (jeho dílčíplnění) vyplývají ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem ajsou uvedeny
v jednotlivých ustanoveních uzavřené smlouvy a dalších ustanoveních zákonu č. XV 20!2 Sh.. občanský zákoník a zákona c

235 2004 Sh. o DPH
2) l eškeré další smluvní ujednáni \e řídi uzavřenou smlouvou.

3) Dodavatel izhotovitel) vystaví fakturu a zašle ji (doručil elektronicky konečnému příjemci

4j l případě prodleni dodavatele v plněním ve sjednané Ihwé uvedené v teto objednávce, je dodavatel povinen odběrateli
zaplatil smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkovějukturovanč částky za každý den prodleni plnění.

5j Přijeti objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje.

6) Přijetím objednávky se uzavírá smluvní vztah, jehož platnost nabývá dnem jejího podpisu poslední smluvní strunou.

Datum

Schvaluji:

HxJpiS

Ra/jtko

velitel

Dodavatel:

Podpi;

gitálně podeps

ium^.oóo?1*18.19
?00‘

Rj/ilki'


